
Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Catarina

Campus Araranguá 
Centro De Ciências, Tecnologias E Saúde

Departamento de Ciências da Saúde

PORTARIA Nº4/DCS/CTS/ARA/2021, DE 25 DE JUNHO DE 2021

A  SUBCHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  DO  CENTRO  DE 
CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso 
de  atribuições,  conferidas  pela  Portaria  nº  1589/2020/GR,  de  25  de  novembro  de  2020, 
resolve:

Art. 1ª Designar os professores:  Marui Weber Corseuil Giehl  (SIAPE: 2401460),  João Matheus 
Acosta  Dallmann  (SIAPE:  3039708)  e  Iane  Franceschet  De  Sousa (SIAPE:  3322385)  como 
membros titulares, sob a presidência do primeiro e as professoras  Daiana Cristine Bundchen 
(SIAPE: 2125193) e Melissa Negro Dellacqua (SIAPE: 1804661) como membros suplentes para 
compor a banca de avaliação do Estágio Probatório da professora Tayara Faria Ruaro.

CRISTIANE APARECIDA MORAN
Subchefe do Departamento de Ciências da Saúde – DCS

Portaria nº 1589/2020/GR

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940
http://dcs.ufsc.br/


		2021-06-26T15:47:58-0300




